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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2021 for 
Cacaam Holding ApS. 
 
Årsregnskabet, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser 
betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 
2021. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Allerød, den 30. juni 2022 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Bent Højgaard 
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 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 
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Til den daglige ledelse i Cacaam Holding ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Cacaam Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 2021 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden 
omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for 
at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 

Allerød, den 30. juni 2022 
 

Nejstgaard & Vetlov 
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 

CVR-nr 12 86 86 93 
 
 

Michael Ryding 
Registreret revisor  

mne15805 
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Selskabet Cacaam Holding ApS 
c/o Bent Højgaard 
Morelvænget 5 
3450 Allerød 

  
  CVR-nr: 38 01 64 23 
  Stiftet: 29. juni 2016 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Bent Højgaard 
  
Revisor  Nejstgaard & Vetlov 
 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab 
  Gydevang 39-41  
  3450 Allerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Regnskabsåret 2021 udviser et resultat på t.kr. -2.132. 
 
Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.  
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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 Anvendt regnskabspraksis 
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GENERELT 
 

Årsrapporten for Cacaam Holding ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse 
C. 
 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Indtægter af kapitalandele 
Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt 
kapitalinteresser. Indtægter fra kapitalandele er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som 
nettoomsætning i resultatopgørelsen.  
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta. Udbytte fra andre 
kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser 
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser indregnes i balancen til den 
forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets 
regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller 
fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  
 
Tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser med negativ regnskabsmæssig indre værdi 
indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets 
andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige 
negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i 
det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den tilknyttede 
virksomheds underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser overføres 
under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill. 
 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller 
afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser opgøres 
som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på 
salgstidspunktet inklusiv ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. 
Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Ved køb af nye tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser anvendes 
overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdier på 
erhvervelsestidspunktet. Der hensættes til dækning af omkostninger ved besluttede omstruktureringer i den 
erhvervede virksomhed i forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne 
omvurderinger. Se nedenfor for beskrivelse af goodwill. 
 
Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem anskaffelsesværdi og dagsværdi af overtagne aktiver og 
forpligtelser, inklusiv hensatte forpligtelser til omstrukturering, indregnes under kapitalandele i tilknyttede og 
associerede virksomheder samt kapitalinteresser og afskrives over den vurderede økonomiske brugstid, der 
fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden 
udgør maksimalt 20 år og er længst for strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og 
lang indtjeningsprofil. Den regnskabsmæssige værdi af goodwill vurderes løbende og nedskrives over 
resultatopgørelsen i de tilfælde, hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger de forventede fremtidige 
nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwillen er knyttet til. 
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Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel 
på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den 
senest noterede salgskurs. 
 
Egenkapital 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i 
tilknyttede- og associerede virksomheder samt kapitalinteresser i forhold til kostpris.  
 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.  
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.  
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
 2021 2020 
 kr. tkr. 
Note    
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 2 Indtægter af kapitalandele  697.605 86 
   Andre eksterne omkostninger  -33.880 -34 
     

 DRIFTSRESULTAT  663.725 52 
   

   Andre finansielle indtægter  457.526 5.107 
   Andre finansielle omkostninger  -3.253.404 -40 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -2.132.153 5.119 
   

 3 Skat af årets resultat  0 -1.104 
     

 ÅRETS RESULTAT  -2.132.153 4.015      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  85.000 90 
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  632.495 44 
   Overført resultat  -2.849.648 3.881 
     

 DISPONERET I ALT  -2.132.153 4.015      
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
 2021 2020 
 kr. tkr. 
Note    
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 4 Kapitalandele i kapitalinteresser  2.123.422 1.491 
     

 Finansielle anlægsaktiver  2.123.422 1.491      

   ANLÆGSAKTIVER  2.123.422 1.491 
     

   

   Andre værdipapirer og kapitalandele  7.559.474 10.463 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  7.559.474 10.463      

   Likvide beholdninger  12.662 745 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  7.572.136 11.208      

   

 AKTIVER  9.695.558 12.699 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
 2021 2020 
 kr. tkr. 
Note    
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   Virksomhedskapital  100.000 100 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  1.448.554 816 
   Overført resultat  7.767.907 10.617 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  85.000 90 
     

   EGENKAPITAL  9.401.461 11.623 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  6.500 7 
   Selskabsskat  0 824 
   Anden gæld  287.597 245 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  294.097 1.076      

   GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)  294.097 1.076 
     

   

 PASSIVER  9.695.558 12.699 
     

   

 5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
 2021 2020 
 kr. tkr. 
Note    
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 Virksomhedskapital primo  100.000 100 
     

 Virksomhedskapital ultimo  100.000 100      

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo  816.059 772 
 Årets bevægelse, resultatdisponering  632.495 44 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo  1.448.554 816      

 Overført resultat, primo  10.617.555 6.736 
 Årets resultat  -2.764.648 3.971 
 Foreslået udbytte  -85.000 -90 
     

 Overført resultat ultimo  7.767.907 10.617      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  90.000 93 
 Foreslået udbytte  85.000 90 
 Udloddet udbytte  -90.000 -93 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  85.000 90      

   EGENKAPITAL  9.401.461 11.623 
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 Noter 
  
   
 2021 2020 
 kr. tkr. 
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 1 Antal personer beskæftiget  
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit  1 1 
     

   

 2 Indtægter af kapitalandele  
 Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser  

 Resultatandele fra kapitalinteresser efter skat  697.605 86 
     

 697.605 86 
     

 Indtægter af kapitalandele i alt  697.605 86 
     

   

 3 Skat af årets resultat  
 Beregnet skat af årets resultat  0 1.104 
     

 0 1.104 
     

   

 4 Kapitalandele i kapitalinteresser  
 Kostpris 1. januar 2021  674.868 675 
     

 Kostpris 31. december 2021  674.868 675 
     

   

 Op- og nedskrivninger 1. januar 2021  816.059 772 
 Årets resultatandele  697.605 86 
 Udloddet udbytte  -65.110 -42 
     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2021  1.448.554 816 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021  2.123.422 1.491 
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 Noter 
  
   
 2021 2020 
 kr. tkr. 
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 5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
 Værdi ultimo indregnet i balancen  

 Andre værdipapirer og kapitalandele  7.559.472 10.464 
     

 7.559.472 10.464 
     

 Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen  

 Andre værdipapirer og kapitalandele  312.401 4.410 
     

 312.401 4.410 
     

 Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen  

 Andre værdipapirer og kapitalandele  3.130.374 22 
     

 3.130.374 22 
     

   

 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.  

   

 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden. 
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 8ywTs2KVxBj8+oyfXqtQFLmD5ztSe+puBMNHM35ieps=


 
QZj4gVFTVqJ/Se+nw4Q9oZH5dvgnLw7Lc7Px6esiME17zFun5tM7EDZy0OIMQ6nGHPYDvHff3Rct
Q4v4z6/4/QO3KKTV1q3BcgAXAI7pYTXW7Kbfh5MeVI3A1lszDNVNct9yn6k/uuJjBe9AqdisyA7E
cH2r2ZLDzkglvhVXQrwO6CaAvxIs+uv52hqJ00nT7LvG2nCPYVtbhaE/uukhG5NLksdabVIhmYXj
oKscQYxTqXPn98U42U3Of12nacqjEfQkMLrKB1pc2/jAtFfjtQg+1jge+8WNtx/8AyHSMeUqhX1H
z8K/1kPHUZwE4kWTgD4LKK5hGClbxI6skEQUXQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjUwNjAuNTMgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAzLjAuMTI2NC4zNw==
  signingRequestId MTM2ODI1NDI=
  document_digests 
  _challenge NDFRQkMtRFdRS0UtUzhEQlQtR09NNEYtWFFNN1gtTUs3R0U=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0wMSAwOTowODoxNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 leEURhQeP/GXmEXnSddo6Uw2kaZwrptz5BwwSnM9QN0=


 
n7IuFFwnjnqp7BiFR4RUcaC5AjxZiXu4mlC50BGF34W2WnF1Og2912ERGZssaBXFp7HK7PiUYQmD
WacHqbTgsbonSZhqwCq7GG6r39hPoQNsAuEaJqqxk249xcG3lHVMioI7/WLT2ceWi+fRAbmMTAVY
mcf5PC4NWVo1QMI82VybXZBGwhKg+thgZhe/HSXXbcAT0eDDbkW5h4M8iYnGp1YPPfPDzGP3zipT
xq8/XSRFVNjx+T6JboIKFtRtvYDQonsddz4ZZQf3FQ9NxP+SpXtfliSCJz0Cgbn0SMApnYhhkYWQ
erBzqSioRSvslX4CZ8vjPEVgpCPI+wAGYgZ8MQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNMk9ESTFOVE09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TUVoSk1VY3RWMWMwU3pBdE5WUkNWVlF0VmxwQk0wUXRTVVZYTmpBdFJsTTFRemc9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEp1bCAwMSAxMjoyNDoxMCBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 dyXSHOrNGBGQVFWwE0b6eyt87GOku7QNsTtOyrgtVk8=


 
Vs80MA+OV8SckHohSqkCTP8OcEqLPEJmJrAyl1nXzg9wok0wnrOi2UDl1yvZuovkeBFpvLuDyE02
34vG2XCglBl1JbcZhfwXy/E0l6akfVeKWYFK7/THgwdpTVUKFiXHbLY5qi2eFYISU+HInEexzYCJ
6cmi5WDoyV+AymoLZufJvkuaTRzwYyIeH4wscf2KGzqc+obOW3U3WN4Y9HOSVgStPt5nzEZVoe1G
knURt7WktVsTkG5k3BbKiLOpTA/m977lNdPqxh6hhZBuQVML+JKSPovHPmwzsPDtUymeyhc3oIMg
vqSyzlfREYXDXrvh0BEY27B5krcmXw5lku6Osw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjUwNjAuNTMgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAzLjAuMTI2NC4zNw==
  signingRequestId MTM2ODI1NDI=
  document_digests W3sia2V5IjoiQVFTMlEtQk0wRVctR04xMUotNlRQMFQtN00xU04tNlRHSE0iLCJkaWdlc3QiOiJmMjBmODE5NGZmZTJlODJjODJhYTEzYjUxOWZjODE2OWRmNTcwMmM3NGFhNzNkOTA5MGNkODY0MTBjODAxNTVhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SUFOTzEtNkE1WUstU01LVkEtVjdTWjAtVlQxU0UtTE5DS00=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0wMSAxMDoyODowMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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